Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 123/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.403/2019-6;
Considerando as atividades do Projeto Folha Web do Comitê Gestor do Sistema de Gestão de Pessoas da Justiça do Trabalho a serem realizadas
no período de 15 a 19 de julho de 2019, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:
1 - ROSA AMÉLIA DE SOUSA CASADO, Coordenadora de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho
Brasília/São Paulo/Brasília, referente ao período de 15 e 19/7/2019 (quatro diárias e meia de viagem).
2 - ERICKSEN VIANA SAMPAIO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/São Paulo/Belo
Horizonte, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
3 - RICARDO BAHIA RACHID, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/São Paulo/Belo
Horizonte, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
4 - FLAMARION KORKIEWICZ DE LIMA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/São
Paulo/Porto Alegre, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
5 - MARCELO ZAMBIASI, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre /São Paulo/Porto Alegre,
referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
6 - EWERTON DE BARROS ALENCAR TAVARES, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/São
Paulo/Fortaleza, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
7 - DANIEL ALMEIDA FREIRE, Assistente-chefe da Assessoria Jurídico-Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, para o
trecho Manaus/São Paulo/Manaus, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
8 - GABRIEL ROLETO CARDOSO, Assistente do Núcleo de Preparo de Pagamento do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, para o
trecho Manaus/São Paulo/Manaus, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
9 - DENISSON ARAÚJO PADILHA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, para o trecho Maceió/São Paulo/Maceió,
referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
10 - ADRIANO LOPES VAZ SAMPAIO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para o trecho Aracaju/São
Paulo/Aracaju, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
11 - HUGO LUIS BARROS PINHO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, para o trecho Cuiabá/São Paulo/Cuiabá,
referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
12 - EDMUNDO BORGES DO AMARAL JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo
Grande/São Paulo/Campo Grande, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
13 - LEANDRO HIGA DO CANTO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São
Paulo/Campo Grande, referente ao período de 14 a 19/7/2019 (cinco diárias e meia de viagem);
14 - FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA, Coordenador de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região,
para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande, referente ao período de 15 a 19/7/2019 (quatro diárias e meia de viagem); e
15 - GESLAINE PEREZ MAQUERTE, Coordenadora de TIC do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, referente ao período de 15 a
19/7/2019 (quatro diárias e meia de viagem).

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2743/2019 Data da disponibilização: Quinta-feira, 13 de Junho  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 135821

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Publique-se.
Brasília, 13 de junho de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

2743/2019 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 13 de Junho  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 135821

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2019-06-13T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148